
                                

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
 
 
 
 

D E C R E T O Nº 16.534 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, 

 

 RESOLVE:  

 

Art.1º - Nomear ITANA PEREIRA BONFIM, para exercer as atribuições do cargo 

isolado de provimento em comissão de SUPERVISOR DE PROJETOS E ENGENHARIA, 

Símbolo CCE-2, da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, devendo assumir suas funções 

após preenchidas as formalidades legais. 

 

Art. 2º - Os efeitos legais e administrativos da nomeação referida nos termos do artigo 

anterior entram em vigor a partir de 1º de agosto de 2025. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 25 de julho de 2025. 

 
 
 
 
 
 

AUGUSTO NARCISO CASTRO  
Prefeito 

  
 
 
 
 
 

 
 
 

AUGUSTO NARCISO 
CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital 
por AUGUSTO NARCISO 
CASTRO:40935817549


